

Żurawica 31.08.2020r.

WPSP.DZP- 383/3/25.26/2020

Wszyscy Wykonawcy
Strona Internetowa

Znak sprawy: WPSP.DZP-383/3/2020

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: dostawę produktów leczniczych i wyrobów medycznych dla Działu Farmacji Wojewódzkiego Podkarpackiego Szpitala Psychiatrycznego im. prof. Eugeniusza Brzezickiego w Żurawicy. Ogłoszenie **nr 532506-N-2020 z dnia 2020-08-24**

Zamawiający działająca na podstawie z art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U z 2019r. poz.1843), przekazuje treść zapytania Wykonawcy nr 1 i udziela wyjaśnień do **treści zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia:**

Cześć nr 8 poz. 13

W związku z ograniczeniem dostępności opisanego preparatu prosimy o dopuszczenie do oceny równoważnego preparatu do szybkiej dezynfekcji małych i trudnodostępnych powierzchni, gotowego do użycia na bazie etanolu, o szerokim spektrum działania już w czasie 60 sek. Możliwość użycia produktu poprzez rozpylenie jak i przy użyciu ściereczki, preparat łatwo się rozprowadza, po zastosowaniu szybko schnie nie pozostawiając żadnych smug, plam i zacieków na dezynfekowanych powierzchniach. Bezzapachowy. Wykazuje działanie B (w tym MRSA) – 15 sek., F (A. Niger, C. albicans), V (Polio, Adeno, Noro, w tym otoczkowe, HBV, HCV, HIV, Herpesviridae) – 15 sek., Tbc (M. Terrae, M. avium) – 60 sek. Opakowanie 1l ze spryskiwaczem.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Cześć nr 8 poz. 21 oraz 22

W związku z ograniczeniem dostępności opisanego preparatu, prosimy o dopuszczenie do oceny równoważnego preparatu na bazie czwartorzędowych związków amoniowych, przeznaczonego do mycia i dezynfekcji powierzchni (w tym kontaktujących się z żywnością) oraz wyposażenia oddziałów, z możliwością stosowania w obecności pacjentów, na oddziałach dziecięcych i noworodkowych. Bez zawartości aldehydów, fenoli, substancji nadtlenowych. Działający w stężeniu użytkowym 0,5% wobec spektrum: B, F, Tbc (M. Avium, M. terrae), V (HIV, HBV, HCV, Rota, Vaccinia) w czasie do 15 min. Opakowanie 1l z przeliczeniem ilości oraz opakowania 5l.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytania dotyczące zapisów umowy

Paragraf 3 ust. 2

Czy, biorąc pod uwagę koszty dostaw, Zamawiający może określić minimalną ilość zamawianego produktu w ramach zlecenia częściowego na poziomie wielkości opakowania zbiorczego? ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie może określić minimalnej ilości zamawianego produktu w ramach zlecenia częściowego.

Paragraf 8 ust. 1,2

Umowa zawierana jest w momencie obowiązywania stanu epidemii, ogłoszonego dnia 20.03.2020r. przez Ministra Zdrowia oraz obowiązywania ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem covid-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2020 r. poz. 374 ze zmianami). Czy Zamawiający odstąpi od nakładania kar umownych, jeżeli niewykonanie lub nienależyte wykonanie umowy a w szczególności uchybienie terminom dostaw będzie wynikało z przyczyn związanych z pandemią COVID-19 – siłą wyższą?

Odpowiedź:

Zamawiający zastosuje przepisy ustawy z dn. 31marca 2020 o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, i innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw a w szczególności art. 15r. (Dz.U. z 2020 r. poz. 568 ze zm.).

Paragraf 8 ust. 5

W przypadku realizacji dostaw niezgodnej z umową, w aktualnej sytuacji przerwania łańcucha dostaw, wzrostu kursów walut, nie wynikającej z winy Wykonawcy, prosimy o dopisanie, że w przypadku zerwania umowy ze skutkiem natychmiastowym dostawca nie będzie obciążony karami umownymi.

Odpowiedź: Zamawiający nie dokona takich zapisów.

Zamawiający zastosuje przepisy ustawy z dn. 31marca 2020 o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, i innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw a w szczególności art. 15r. (Dz.U. z 2020 r. poz. 568 ze zm.).

W związku z panującą epidemią oraz problemami z nią związanymi, tj.: czasowym brakiem dostaw niektórych towarów zwracamy się z prośbą o dopuszczenie możliwości okresowego dostarczenia produktu równoważnego w ramach realizacji umowy.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Dotyczy oświadczenia – załącznik nr 6 do SIWZ

W związku z tym, że Wykonawca oferuje w części 8 produkty będące nie tylko wyrobami medycznymi, ale też produkty biobójcze (np. tabletki chlorowe Haz-tabs) prosimy o zmianę treści oświadczenia w pkt. C poprzez dopisanie dla części 8 produktów biobójczych oraz w treści umowy jako przedmiot dostawy.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia zapisy załącznika nr 6 do SIWZ pkt c dodając ppkt. 2) zapis o treści :

- 2) oferowane przedmioty zamówienia w części 8 są także produktem biobójczym posiadającym pozwolenie Prezesa Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych na wprowadzanie do obrotu oraz wpis do Rejestru Produktów Biobójczych.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

p.o. Dyrektor Szpitala

lek. med. Teresa Ciecinek

Kierownik
Działu Zamówień Publicznych
mgr inż. Mariam Majka